



SVANEKE REVISION
GODKENDTE REVISORER

CFR Holding Bornholm ApS
Lærkevej 1
3700 Rønne

CVR-nr: 39 68 09 04

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/4 2022

Christian Frandsen
Dirigent

BORBERGGADE 3
3740 SVANEKE
TLF: +45 5649 6032
FAX: +45 5649 6832
WWW.SVANEKE-REVISION.DK
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911
IBAN: DK2220006894141911
SWIFT: NDEADKKK
CVR: 38294539

DANSKE
REVISORER

FSR*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning 3

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 11

Balance..... 12

Noter..... 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet CFR Holding Bornholm ApS
Lærkevej 1
3700 Rønne

E-mail: frandsen@vvsbornholm.dk

CVR-nr.: 39 68 09 04
Stiftet: 27. juni 2018
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Christian Frandsen

Revisor Svaneke Revision I/S
Borgergade 3
3740 Svaneke

Ejerforhold Christian Frandsen, Lærkevej 1, 3700 Rønne

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 244.744.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 5.579.186 og en egenkapital på kr. 2.529.618.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	<i>2021</i>	<i>2020</i>
BRUTTOFORTJENESTE	135.793	59.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-38.992	-38.992
DRIFTSRESULTAT	96.801	20.609
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	212.774	221.949
Andre finansielle omkostninger	-48.005	-53.378
RESULTAT FØR SKAT	261.570	189.180
Skat af årets resultat.....	-16.826	6.584
ÅRETS RESULTAT	244.744	195.764
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	212.774	221.949
Overført resultat.....	-82.430	-139.185
DISPONERET IALT	244.744	195.764

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
Grunde og bygninger.....	2.935.239	2.974.231
Materielle anlægsaktiver	2.935.239	2.974.231
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	2.556.703	2.343.929
Finansielle anlægsaktiver	2.556.703	2.343.929
ANLÆGSAKTIVER	5.491.942	5.318.160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	27.696
Selskabsskat.....	76.500	21.500
Andre tilgodehavender.....	10.744	56.987
Tilgodehavender	87.244	106.183
OMSÆTNINGSAKTIVER	87.244	106.183
AKTIVER	5.579.186	5.424.343

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	873.303	660.529
Overført resultat	1.491.915	1.574.345
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
EGENKAPITAL	2.529.618	2.397.874
Hensættelse til udskudt skat	43.866	28.540
HENSATTE FORPLIGTELSER	43.866	28.540
Prioritetsgæld	1.330.082	1.397.696
Deposita	32.900	32.900
1 Langfristede gældsforpligtelser	1.362.982	1.430.596
Kreditinstitutter	238.238	261.342
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.198.772	1.206.251
Anden gæld	11.972	19.002
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	193.738	80.738
Kortfristede gældsforpligtelser	1.642.720	1.567.333
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.005.702	2.997.929
PASSIVER	5.579.186	5.424.343
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	<i>Gæld i alt primo</i>	<i>Gæld i alt ultimo</i>	<i>Restgæld efter 5 år</i>
1 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	1.397.695	1.330.082	0
Deposita	32.900	32.900	0
	<u>1.430.595</u>	<u>1.362.982</u>	<u>0</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerheder.